hoc idem manuale suscepit et Actis suis inscribere demandaui. Cui
 Tenor sequi per cuiusmodi.

Nizcy podpisany przyznawam tym pisaniem moim iem został
 Dy Mosi Paney Trabeli z Katoro Humieckiej Chozy nej Po-
 dolskiej Pieniędzy moreny, Alby, Polickiej Złotyck osmset. Ko-
 repowiniemem zapowrotem zeladzi moiej ze Dłarska zam-
 wylizyc, y oddac do rzk Sey Mosi, albo tez powiniem
 zarab na swięto Sreby Dony, Kulnice wyskupic, ktoro
 stacie per Arendam do rzd v M. Jana Polki, se wykupiazy
 per medium powiniemem z K. M. podzieli y jak oney zary-
 wae wedlug Intraty iako ta wies Cyri, wiest aby, P. M.
 zrey potory, Intrata scla, a mnie zmoy, com powiniem
 Dozynie, pod Zakladem Wyzey mianowaney summy
 torist osmieset z bryd. Atz Karte powinnismy ro-
 rowae w Kiegarid Drodzkiid Kowny Poluek polbi-
 szys. D. Katoro w Jeruzolu die octava septem-
 bis, Anno Millesimo sexcentesimo septuage-
 simo secundo. Michal Joseph Wasilchowski
 Czesnik Podolski. Post cuius quidem simpli
 prdinserti in Acta prdsentia inqro fationem
 Originale eiusdem prdfato offerenti per offi-
 cium prdsens extraditum est.

Sidem mutuo in trse Roborant.

ix. ad.

Comparantes personaliter coram officio et de hijs presentibus Cathed. Capitane
 Præmythens Proxi Izabella de Rzy, uxor Proxi Alberti de Rycka Humiecki
 Vecillifeni Podolis Patroni de Slicha Vidua ab una, et Josephus Michael Wa¹²⁶⁶
 sillo orli Sincerna Podolis, atq. Catharina Humiecka Coniuges legitime
 ab altera, sani mentibus et Corporibus existentes, à Terris Districibus su-
 ribus Iurisdictionibus suis quibusvis proprijs et Imperpetuis recedendo
 presentem vero Cathed. Capitaneali Præmythens Iurisdictioni quo ad actum
 hunc attinet se cum successibus actionis suis generaliter omnibus tota-
 liter et plerane incorporando, atq. subijciendo, palam libere publice ac
 perexpresse recognouerunt, et quilibet illorum se omni suo pro va-
 re esse presentem vero Patronum cum eiusdem Mariti sui uti Terris Coniu-
 galis personali a presentibus et utroque ad infra scripta recognoscenda Conuen-
 tu recognouit. Quia ipsi sibi mutuo et inuicem una Pars alteri cum
 postea utriusq. partis, se actuos successores in et super bonis suis gene-
 raliter omnibus summiq. pecunijs quibusvis habitis et habendis inscri-
 bunt et obligant presentibus. Interisam certam inter se Recognoscere
 ratione certarum rerum et Conditionum in eadem Interisam conuentarum
 de actu et detarillis Amerens die decima octava mensis martij Anno
 presentis confectam conscriptam, manibus sui Recognoscer hunc proprijs
 et utroque amicum subscriptam et sigillis tribus Communiam in
 omnibus et singulis Interisam eiusq. Conditionibus, punctis, clausulis,
 articulis Vadio Ligamenti et nexibus generaliter uniuersi firmiter
 tenere, complere exequi ac inuicibiliter obseruare, omnibusq. et singu-
 lis illius Conuentis, tam in toto quam in quavis minima parte toties quoties
 opus fuerit satisficere. Interisam præfatam, ad Inscriptionem seu
 Roboratoriam et Inscriptionem presentem Roboratoriam ad Inter-
 isam memoratam Vicepsim in toto referendo. Siquis sub Vadio seu
 mō viginti nullum florenorum polonica litem, per partem parti-
 cum successibus utriusq. partis, ob non completionem Conuentis
 Interisam præfatam omnium et singulorum, tam in parte quam in toto
 toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo, Pro quo quicq.
 Vadio modo præmisso ad solvendum succubitis, ac pro re aliqua prin-
 cipali ex Conuentis Interisam memoratam non completa Compensanda
 Cirata.